
 burgemeester 

2 oktober 2024 

beslissing 

 

 

 

 

LEEFMILIEU 

Machtiging voor het uitvoeren van werken tijdens de nacht en op zondag 

De BURGEMEESTER, 

Gelet op artikel 172 van het Algemeen politiereglement, goedgekeurd door de Gemeenteraad 

van 21 juni 2022; 

Gelet op de aanvraag van Mobix NV om werken te mogen uitvoeren aan de overweg L66 – ow 

105, Izegemstraat te Ingelmunster tijdens de nacht en op zondag; 

Overwegende dat door de aard van de werken deze ook ’s nachts of op zondag uitgevoerd 

moeten worden; 

BESLUIT:  

Artikel 1 -  Aan Mobix NV wordt toelating verleent om in opdracht van Infrabel werken uit te voeren 

aan de overweg L66 – ow 105, Izegemstraat te Ingelmunster tijdens volgende tijdstippen: 

• vanaf vrijdag 11 oktober 2024 om 22 uur tot en met maandag 14 oktober 2024 om 4 

uur. 

• vanaf zaterdag 19 oktober 2024 om 22 uur tot en met zondag 20 oktober 2024 om 6 

uur. 

Ingelmunster, 

De burgemeester De algemeen directeur, voor 

medeondertekening 

Kurt Windels ir. Dominik Ronse 


